
technoprocur cz 

Offer n r. 209666 

TECHNOPROCUR CZ, spol. sr.o. Tel.:
Lipová 524, 252 43 Průhonice Fax: 
e-mail: www.technoprocur.cz 

Pro: 
Department of Physical Chemistry 
Faculty of Science, Palacky University, Olomouc, Czech Republic 

Připravil: TECHNOPROCUR CZ, spol. s r.o. 

Týká se: poptávky na fotoreaktor "PhotoCube" 

Vážená panl

dle Vašeho požadavku jsem pl'ipravil tuto nabfdku na fotoreaktor PhotoCube. 

365 nm 

.. 

uv 

395 nm 

' 

Available Wavelengths: 

457 nm 

i 

...and white 

Strana 1 

623 nm 
595 nm 

' i 

IR 



Poz Obj. ěislo Popis Poěat Cena/ks Celkem 
1 THS-90516 PhotoCube 

Fotoreaktor umožňujlcl vsádkové i průtočné 
provedeni reakci. K dispozici je 7+1 vlnových délek, 
365, 395, 457, 500, 523, 595, 623 nm a bílé světlo. 
Umožňuje použiti kombinace vlnových délek. 
Napájeni na jednotlivé LED až 128 W. 

Umožňuje vsádkové reakce ve vialkách 4 ml a 30 
ml. 
Smyčka pro průtočné reakce 5-15 ml. 

Míchání a termoregulace externími zarízeními, která 
nejsou součásti dodávky. Součásti dodávky také není 
žádné čerpadlo. Může být objednáno zvlášť. 

Vice podrobnosti v priloženém prospektu. 

Celková cena 

Souviseiící náklady 
Obj. číslo Popis 

UDP Dopravné, balné, pojištění 
Sleva 5,6% 

Celková cena bez DPH 

Celková cena s DPH 21% 

DPH 21% 

V Kč, není-li uvedeno, jedná se o cenu bez DPH 
Prevodem v Kč na bankovní účet 

1 

Počet 

1 
5,6 

Cena 
Platba 
Platební 
podmínky 

Faktura vystavená po instalaci a zaškolení, se splatnosti 30 dni 

Dodací lhůta 8 týdnů 

Záruka 12 měsíců od dodání 
Místo dodáni ŮOCHB 
Pojištěni zakalkulováno v nabldce 
Instalace, školení v ceně 
Platnost nabídky do 30 .11.2021 
Servis 

V Praze dne 15.11.2021 

519 750,00 Kě 519 750,00 Kě 

519 750 Kč 

Cena/ks Celkem 

8 350,00 Kč 8 350,00 Kč 
-5197,50 Kč -29 106,00 Kč 

498 994,00 Kč 

603 782, 7 4 Kč 

104 788,74 Kč 

TECHNOPROCUR CZ, spol. sr.o. 

TECHNOPROCUR CZ, spol. s r.o., Lipová 524, 252 43 Průhonice 
ICO: 25103041, DIČ: CZ25103041 

Zápis v OR ze dne 29.1.1997 Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 49864 
Bankovní spojeni: 

Strana 2 


	Nab_209565_ThalesNano, PhotoCube_t_Stránka_1
	Nab_209565_ThalesNano, PhotoCube_t_Stránka_2



